Директору департамента
[bookmark: _GoBack]развития предпринимательства
администрации города Нижнего Новгорода
Федичевой Н.В.

	От

	(полное наименование юридического лица/Ф.И.О. гражданина)

	Адрес:

	Контактные данные заявителя:

	телефон:

	email:

Обращение

Прошу Вас рассмотреть вопрос о включении Схему места под размещение НТО
□ павильон, □ киоск,󠄀 󠄀 󠄀□ палатка, □ иное:___________________________________
(нужное отметить)
площадью _________________ м2
по реализации: □ продтовары, □ не продтовары, □ продукция общественного питания, □ овощи/фрукты, □ кулинария, □ молоко, □ хлеб, □ бытовые услуги, □ печать, □ иное:______________________________________________________________________
(нужное отметить)

по адресу: _____________________________________________________________.

Приложение:
Картографическая подоснова с Государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Нижегородской области https://gisogdno.ru/, с обозначением места размещения объекта

                                                                                ________________________________
                                                                                                      (подпись /расшифровка подписи)